СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_________*________
РЕШЕНИЕ

от 14.05.2024 г. №  266/719

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного
метра общей площади жилого помещения для расчета
размера социальной выплаты, предоставляемой на
приобретение жилья на территории Привольиенского
сельского поселения

В целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилище, на
основании ст.2, 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии е пунктом
13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья и их использования, приведенных в приложении № 1 к особенностям
реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации
"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами г раждан
Российской Федерации", утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 17 декабря 2010 г. № 1050 "О реализации отдельных мероприятйй государственной
программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Привольиенского сельского поселения, Совет депутатов Привольиенского сельского поселения.

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого
помещения для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой на приобретение жилья
на территории Привольиенского сельского поселения, в размере 20 тыс. рублей.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Привольиенского сельского
поселения:

от 05.02.2016 года № 150/415 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного
метра общей площади жилого помещения для расчета размера социальной выплаты,
предоставляемой на приобретение жилья на территории Привольиенского сельского поселения
на 2016-2020 годы»;

от 09.12.2020 года № 223/599 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного
метра общей площади жилого помещения для расчета размера социальной выплаты,
предоставляемой на приобретение жилья на территории Привольненского сельского поселения

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную жилищную
комиссию при администрации Привольненского сельского'поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со Дня его обнародования.

РЕШИЛ:

на 2021 -2023 годы».
Ш

Г’лава Привольненского сельского поселения